年　　月　　日

　　　山梨県知事　殿

                                      　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社名又は機関名
                                          代表者役職・氏名　　               印

「山梨県の歌」・「緑のふるさと」使用申請書

　下記のとおり、使用承認を受けたいので申請します。

１　使用目的

２　使用方法

３　使用期間

４　その他（担当者連絡先等）

※音源使用の流れ
①申請書の提出（郵送でも可・原本）→　②審査→　③承認、不承認の結果を連絡
→　④承認の場合、県民生活総務課にて承認書とＣＤを受け取る
[bookmark: _GoBack]→　⑤ＣＤ使用は原則１ヵ月　→⑥県民生活総務課に持参返却